
PRELICENCIES
1 LESEIGNEUR  Elias  VC PONT AUDEMER

2 RICHARD Sacha  VC FECAMP

3 RUHLMANN Thomas   UV NEUBOURG

4 RENAULT Noé       VC PONT AUDEMER

POUSSINS

1 LESEIGNEUR Rayane   AC SOTTEVILLE

2 TROME Johan VC PONT  AUDEMER

3 LEJEUNE Tylio    CC SALOUEL

4 RIDEL Timéo     USSAPB

5 LECOEUR Willen  VC PONT AUDEMER

6 ROSSE Marcus   VC FECAMP

7 SEIGNEUR Lyhan   VC PONT AUDEMER

8 COUSIN Marius  VC FECAMP

9 TOURAILLE Noé  UV NEUBOURG                                                      

10 LESEIGNEUR Valentine  USSAPB

11 DELORY Clément  ESMGO

PUPILLES

1 MARTINAT Stocker  USSAPB

2 LEROYER Gustave  USSAPB

3 RICARD Mathieu   USSAPB

4 PLANCQUEREL Mahé  VC CATENAY

5 CORDIER Timéo VC FECAMP

6 BLONDEL Louison VC PONT AUDEMER

7 DUPONT Timothé VC PONT AUDEMER

8 RIDEL Mael    UC DARNETAL

9 MICHON Loic  AC SOTTEVILLE

10 VITTECOQ Robin  USSAPB

11 LEVACHER Anatole  USSAPB 

12 DROUET Marius       VC FECAMP

13 FOLLENFANT Germain VC LILLEBONNE

14 CAMAILLE Lillie   VC LILLEBONNE

BENJAMINS 1

1 VASSEUR Paul   VC SAULCEENN ELBEUF LES TVO

2 TESSIER Arthur  VC FECAMP

3 QUINET Avenel   GOE GRAVIGNY

4 TOURAILLE Mael U V NEUBOURG

5 GILLE Hermine    VC PONT AUDEMER

6 BOUTIN Dany     VC PONT AUDEMER

7 BERTIN Nohan    USSAPB

8 SAICHI Malik AC SOTTEVILLE

9 BERNARD Noah    VC PONT AUDEMER

10   LE BOURCICAUD Julie   UV NEUBOURG

11    RAEMO Le Bach    AC SOTTEVILLE

12    CIONI Mathéo    VC LILLEBONNE

BENJAMINS 2

1 PION Tyron AS TREPORT

2 FRAS Léo USSAPB

3 CORDIER Nolan VC FECAMP

4 LAURENT Mattias VC EVREUX

5 DUNET Axel VC CATENAY

6 GUILLER Arnaud USSAPB

7 FOLLENFANT Lancelot VC LILLEBONNE

8 VITTECOQ Clarysse USSAPB

9 BULTEY Achille USSAPB

MINIMES

1 GENTY Julien USSAPB

2 LEUDET Raphael VC EVREUX

3 LEDUC Augustin USSAPB

4 LE LOSTEC Nathan VC PONT AUDEMER

5 MARCHAND Anthime VC FECAMP

6 LESEIGNEUR Suzanne  USSAPB

7 BELLOUIN Nolan  UV NEUBOURG

8 GUEROULT Gabin AC SOTTEVILLE

PUPILLES

1 RICARD Mathieu USSA PAVILLY BARENTIN P 2

2 PLANCQUEEL Mahé VC CATENAY P 2

3 MARTINAT STOCKER Eliot USSA PAVILLY BARENTIN P 2

4 CORDIER Timéo VC FECAMP P 2

5 RIDEL Mael UC DARNETAL P 2

6 FOLLENFANT Germain VC LILLEBONNE P 1

7 LEROYER Gustave USSA PAVILLY BARENTIN P 2

8 DUPONT Timothé VC PONT AUDEMER P 1

Lillebonne 30 avril 2022 classement
challenge des écoles de vélo (de prélicenciés à minimes), organisées par le VC Lillebonnais à Lillebonne (76) le 30 avril 2022 sur la zone artisanale du 

Mesnil avec 2 épreuves au programme : route et sprint.

ROUTE

SPRINT



9 LEVACHER Anatole USSA PAVILLY BARENTIN P 2

10 MICHON Loic AC SOTTEVILLE P 1

11 DROUET Marius VC FECAMP P 2

12 CAMAILLE Lilie VC LILLEBONNE P 2 

13 VITTECOQ Robin USSA PAVILLY BARENTIN P 1

14 BLONDEL Louison VC PONT AUDEMER P 1

BENJAMINS

1 LAURENT Mattias VC EVREUX B 2

2 FRAS Léo USSA PAVILLY BARENTIN B 2

3 CORDIER Nolan VC FECAMP B 2

4 VASSEUR Paul VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O B 1

5 PION Tyron AS TREPORT CYCLISME B 2

6 DUNET Axel VC CATENAY B 2

7 GUILLER Armand USSA PAVILLY BARENTIN B 2

8 GILLE Hermine VC PONT AUDEMER B 1

9 SAÏCHI Malik AC SOTTEVILLE B 1

10 TOURAILLE Mael UV NEUBOURG B 1

11 QUINET AVENEL Aurélien GO EVREUX GRAVIGNY B 1

12 BERTIN Noham USSA PAVILLY BARENTIN B 1

13 TESSIER Arthur VC FECAMP B 1

14 FOLLENFANT Lancelot VC LILLEBONNE B 2

15 LE BOURSICAUD Julie UV NEUBOURG B 

16 BOUTIN Dany VC PONT AUDEMER B 1

17 BULTEY Achille USSA PAVILLY BARENTIN B 2

18 RAEMO LE BALCH Jim AC SOTTEVILLE B 1

9 VITTECOQ Clarysse USSA PAVILLY BARENTIN B 

20 CIONI Matteo VC LILLEBONNE B 1

MINIMES

1 GENTY Justin USSA PAVILLY BARENTIN M1

2 LEDUC Augustin USSA PAVILLY BARENTIN M1

3 LE LOSTEC Nathan VC PONT AUDEMER M1

4 LEUDET Raphaël VC EVREUX M1

5 GUEROULT Gabin AC SOTTEVILLE M1

6 BELLOUIN Nolan UV NEUBOURG M1

7 LESEIGNEUR Suzanne USSA PAVILLY BARENTIN M1 Dame

8 MARCHAND Anthime VC FECAMP M1


